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Antoine Mélanie / melanie.antoine@gmail.com

Beckers François Réseau IDée francois.beckers@reseau-idee.be

Beguin Eliane CPAS de Charleroi eliane.beguin@cpascharleroi.be

Beguin Eliane Espace Citoyen de Dampremy Eliane.Beguin@cpascharleroi.be 

Bertimes Virginie CPAS Court-Saint-Etienne virginie.bertimes@cpas-court-saint-etienne.be

Bogaerts Marie Réseau IDée marie.bogaerts@reseau-idee.be

Bonsacquet Heidi Administration communale de Perwez heidi.bonsacquet@perwez.be

Bougard Mahe eco-conseillere bo.mahe@gmail.com

Caudron Françoise Equipes Populaires caudron@e-p.be

Charbaut Célia Institut d'Eco Pédagogie c.charbaut@institut-eco-pedagogie.be

Cléda Etienne Empreintes - CRIE de Namur etienne@empreintesasbl.be

Cockaerts Annick Empreintes - CRIE de Namur annick@empreintesasbl.be

Dayez Corentin Magasins du monde Oxfam Corentin.Dayez@mdmoxfam.be

De Keukeleire Martine La promenade Verte NOH dekeukeleirem@hotmail.com

de Roos Caroline GoodPlanet Belgium c.deroos@goodplanet.be

Diakoff Yanko Education Environnement yanko.diakoff@education-environnement.be

Dubois Christophe Réseau IDée christophe.dubois@reseau-idee.be

Dubray Delphes ecoconseillère indépendante delphes.dubray@skynet.be

Dufays Nathalie
Centre Permanent pour la Citoyenneté et la 
Participation dufays@cpcp.be

Duquesne Brigitte CPCP duquesne.brigitte@gmail.com

Dusseldorf Carine CPCP dusseldorf@cpcp.be

Englebert Thomas Empreintes - CRIE de Namur thomas@empreintesasbl.be

Ericx Michel Institut d'Eco Pédagogie m.ericx@institut-eco-pedagogie.be

Feller Marie Administration Communale Etterbeek

Galland Julien Revert asbl info@revert.be

Gomez Mariné Anne De Bouche à Oreille asbl - Li Cramignon annegomez.dbao@gmail.com

Grawez Guillaume Espace Environnement ggrawez@espace-environnement.be

Hallet Sandrine Réseau IDée sandrine.hallet@reseau-idee.be

Jalajel Jasmin Institut Robert Schuman - les Cahiers du DD jasmin@cahiers-dd.be

Julie Gomez Education Environnement julie.gomez@education-environnement.be
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Kennes Sébastien Rencontre des Continents seb.kennes@rencontredescontinents.be

Krug Emmanuelle Oxfam-Solidarité ekr@oxfamsol.be

Laffineur Simon Oxfam magasins du monde simon.laffineur@mdmoxfam.be

Legeay Chloé autonome chloe.legeay@gmail.com

Louis Olivier le Fagotin asbl info@fagotin.be

Mailleux Eléonore CRIE de Modave eleonore.mailleux@natagora.be

Marguliew Sophie Espace Environnement smarguliew@espace-environnement.be

Martin Anne-Catherine CRIE de Spa a-c.martin@berinzenne.be

Maryns Charlotte Réseau de Consommateurs Responsables charlotte.maryns@gmail.com

Mathieu Vinciane CRIE de Spa v.mathieu@berinzenne.be

Meura Ivy Les découvertes de Comblain ivy.meura@decouvertes.be

Milis Delphine Nos Oignons asbl delphinem@nosoignons.org

Motte dit Falisse Martine Li Cramignon - De bOuche à Oreille asbl martinefalisse.dbao@gmail.com

Otten Evelyne DGARNE evelyne.otten@spw.wallonie.be

Pianetti Delphine Régie des Quartiers Insersambre

Rasquinet Vanessa CRIE de Liège vanessa.rasquinet@education-environnement.be

Rens Samantha Rencontre des Continents

Roba Diane a titre privé dianeroba@hotmail.com

Sacco Julie La CITE s'invente asbl julie@lacitesinvente.be

Teret Céline Réseau IDée celine.teret@reseau-idee.be

Torrekens Thérèse Charleroi Nature chana.therese@gmail.com

van den Berg Joëlle Réseau IDée joelle.vandenberg@reseau-idee.be

Vanbever Pascal Solidairement asbl pascalvanbever@hotmail.com 

Vankelekom Valérie CPAS de Charleroi valerie.vankelekom@cpascharleroi.be

Verhoeven Johan RCR johanverhoeven@ymail.com

Willemsens Dominique Réseau IDée dominique.willemsens@reseau-idee.be

Willocq Françoise Régie des Quartiers Insersambre insersambre@hotmail.com

Wolkoff Tania la Ferme de la Vache tania.wolkoff@cpasdeliege.be

Wouters Isabelle Commune d'Ixelles Isabelle.Wouters@ixelles.be
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